1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA SEMAD Nº 205/2011

A Secretária de Administração
do Município de Macaé, no uso
de suas atribuições legais,
conforme Decreto 051 de 07 de
abril de 2009

CONSIDERANDO que foram preenchidos os requisitos exigidos para a investidura do

candidato ao cargo em que foi aprovado e classificado, conforme Edital do Concurso;

RESOLVE DESCONSIDERAR a exclusão do cidadão CELSO PINHEIRO CORREIA com
cargo de Professor –C -Matemática através da portaria 204/2011 publicada na edição do dia
19 de novembro de 2011.

Macaé, 21 de novembro de 2011

CARLA MUSSI RAMOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO